
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 07:42

Link do produktu: https://winmar.pl/zestaw-statyw-290-xtra-z-glowica-mh804-3w-z-torba-p-11751.html

  
Zestaw statyw 290 Xtra z
głowicą MH804-3W z torbą

Cena brutto 899,00 zł

Cena netto 730,89 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Manfrotto

Opis produktu
 

290 Xtra Statyw aluminiowy z głowicą 3-kierunkową MH804-3W

Statyw 290 Xtra to idealne rozwiązanie gwarantujące stabilność dla miłośników fotografii. Największy
statyw w serii 290, zbudowany z 3-sekcyjnych rurek aluminiowych i specjalnego odlewu
zwiększającego sztywność, trwałość i zakres możliwości. Aluminiowe dźwignie blokowania nóg
posiadają regulowane naprężenie, dzięki czemu mogą być dokręcone w celu przeciwdziałania
skutkom starzenia lub zużycia, utrzymując statyw w pełni funkcjonalny podczas wieloletniego
użytkowania. Wyróżniającą cechą statywu jest wybór 4 ustawień kąta rozstawu nóg, która zwiększa
możliwość kreatywnego wykorzystania statywu do wykonywania zdjęć. Kolumna środkowa umożliwia
wygodne ustawienie wysokości do wymaganego poziomu. Gumowa rękojeść, jednej z nóg statywu,
gwarantuje pewne trzymanie statywu i zapewnia maksymalną ergonomię. Statyw wyposażony jest w
dedykowany pokrowiec na ramię, pozwalający na komfortowe przechowywanie i transportowanie
statywu w każdych warunkach.

Statyw 290 Xtra w zestawie z udoskonaloną głowicą 3-kierunkową 804. Głowica specjalnie
zaprojektowana, aby całość była bardziej kompaktowa i wygodniejsza w transportowaniu. Ponadto
głowica posiada płytkę szybkiego montażu. Opatentowana głowica zapewnia precyzyjne kadrowanie
i solidne wsparcie dla średniej wielkości aparatu. Głównym atutem nowej głowicy są zsuwane
dźwignie, które po złożeniu powodują komfort przenoszenia. Ergonomiczne uchwyty rączek
wykonane ze specjalnej gumy polepszają wygodę i pewność trzymania. 3-kierunkowa głowica
wykonana jest ze specjalnego lekkiego polimeru Adapto, który wpływa na niezwykle małą wagę
głowicy, gwarantując jednocześnie wysoką odporność mechaniczną.
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